2 PROVA TROFEO ITALIA - TOSCANA ENI

UISPITAEN2

Pos Num.
553
555
552
551
557
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556
558
963

Miglior tempo: nr 553 - TESTA Daniele 2:37.480 nel giro 1 Media 32,004

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di Gara: Maurizio Ripanucci

2 Prova Trofeo Italia

T 2 Prova Trofeo Toscana
o \IMine Enduro - Minienduro
Chiusdino (SI)

Pilota

TESTA Daniele
GORGOGLIONE Flavio
ROSSI Giorgio

ANELLI Gianluca
LUCARELLI Marco
GOV llario
MATTEUCCI Stefano
RAPPUOLI Roberto

© GMT Race

MANCHE CROSS - 5PO + 10P
Classifica dopo 4 Giri (5,600 Km)

Classe Club Reg.

5PO FOLIGNO ENDURO UMBRIA
5PO LP MOTO CORSE A.S.D. TOSCANA
5PO FOLIGNO ENDURO UMBRIA
5PO MOTO CLUB MARIO TOMMASSINI TOSCANA
5PO LP MOTO CORSE A.S.D. TOSCANA
5PO M.C. EXTREMA OFF ROAD TOSCANA
5PO STABBIANO TIMME TOSCANA
10RO Club non disponibile UMBRIA

Esposto ore: 16:31

Giudice di Gara: Fabio Postiferi

CHIUSDINO, domenica 23 aprile 2023

Giri
4
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Inizio gara 23/04/2023 15:22:46

wUISP

Spo

Regionale Toscana - Motorismo
Tempo Tot. Migliore  Nel
10:45.688 2:37.480 1
10:46.255 2:40.760 4
10:49.297 2:41.346 4
11:42.878 2:46.697 1
12:13.039 2:55.693 1
12:56.641 3:12.348 4

ripertutti

Diff. primo
00.567
03.609
57.190

1:27.351
2:10.953
Non Partito

Non Partito

Fine gara 23/04/2023 15:35:48

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Cronometraggio: Mattia Graziani

1/1

o
o

O O O o o o o o



